ESTADO No.

RAD.

2020-
00156

2021-
00024

2019-
00090

2020-
00087

2020-
00113

2020-
00034

2020-
00017

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

045
CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
DIVORCIO SORAIDA SANCHEZ
QUINTERO
CESACION DE EFECTOS LUZ ARIS MANDON

CIVILES DE MATRIMONIO DUARTE
RELIGIOSO

NULIDAD DE TESTAMENTO FREDDY ALONSO

BARRERA LOBO Y OTROS

DISOLUCION Y
LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD PATRIMONIAL
DECLARACION DE LA

UNION MARITAL DE PEREZ
HECHO
CESACION DE EFECTOS
CIVILES DE MATRIMONIO
CATOLICO
DECLARACION DE LA
EXISTENCIA DE LA UNION
MARITAL DE HECHO

PEDRO ANTONIO

EDILIA TORRADO

LORGIA DIVA PEREZ

ARELIS MARIA ASCANIO

SANCHEZ SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCANA- LISTADO DE

ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 30/04/2021

DEMANDADO ACTUACION

ALBERTO ANGARITA RIVERA Fecha de audiencia

OTONIEL HARO BAYONA Fecha de audiencia

GUSTAVO OSWALDO,
CARLOS ANDRES LOBO Y
OTROS
JESUS SALVADOR PEREZ
MANOSALVA

Fecha de audiencia

Fecha de audiencia

NAHUM PEREZ Fecha de audiencia

BETSY LAZARO JAIME Fecha de audiencia

RENE ALEJANDRO GENTIL
TORRADO Y OTROS

Fecha de audiencia

FECHAAUTO CU

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

AD.



2017-
00124

2018-
00285

2019-
00232

2020-
00088

2020-
00125

2020-
00065

2020-
00161

2020-
00069

2021-
00067

2021-
00015

MARIA FERNANDA SARABIA
JAIME Y HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
SENOR HECTOR EMIRO
SARABIA
CARMEN ROSA QUINTANA

FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

ELIBER CONTRERAS
SARABIA

IMPUGNACION E
INVESTIGACION DE LA
MATERNIDAD
DIVORCIO Y LIQUIDACION
DE LA SOCIEDAD
CONYUGAL
HOMOLOGACION

SANDRA MILENA
QUINTANA GUERRERO

LUIS ANTONIO MANDON
TRILLOS

ARGENIDA DONADO
MALDONADO

MENOR DE EDAD A.J.G.C REP. LEGAL: MARIA CELINA
JAIMES PEINADO

INVESTIGACION DE EDITH LOPEZ LOPEZ EVELIO RAMIREZ JACOME

PATERNIDAD
INVESTIGACION DE YESSICA PAOLA GARCIA ~ DARIO BLANCO BAYONA
PATERNIDAD
INVESTIGACION DE ZORAIDA PAEZ PAEZ ~ GUSTAVO ALBERTO ABELLO
PATERNIDAD
EXONERACION DE ABELARDO ZABALA ABELARDO ZABALA
OBLIGACION ALIMENTARIA CANIZARES QUINTERO

ALIMENTOS PARA MAYOR YIMY ORTIZ GUERRERO

DE EDAD

DANIELA ORTIZ
GUERRERO

SERGIO LUIS LOPEZ
ROBLEDO

ALIMENTOS, CUSTODIAY
CUDADO PERSONSAL,
REGIMEN DE VISITAS

YELITHZA MARIA
ZAMBRANO GOMEZ

Fecha de audiencia

Fecha de audiencia

Fecha de audiencia

Requerimiento

ADMISION

ADMISION

TERMINACION DE PROCESO

INADMISION

ADMITIR

DECLARAR NULIDAD

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021

29-04-2021



2020- ACCION DE PETICION DE  OSCAR ACOSTA PACHECO JESUS MARIA ACOSTA CONDUCTA CONCLUYENTE 29-04-2021

0032 HERENCIA'Y ACCION PACHECO Y ESTHER ROPERO

REIVINDICATORIA DE ORTIZ
2018- LIQUIDACIONDE LA WENDY MADELINE EDGAR JAYIR CORONEL NO REPONER 29-04-2021
00249 SOCIEDAD CONYUGAL CARRASCAL CARRASCAL VILLAMIZAR
2021- DIVORCIO-RECONVENCION TATIANA ANDREA SAID NAVARRO ALVAREZ RESERVA 29-04-2021
00022 PENARANDA JAIMES

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL
DE UN (1) DIA, HOY 30/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA
GIRALDO

SECRETARIA



