

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA- LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 045 FECHA PUBLICACIÓN: 30/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CU AD.
2020- 00156	DIVORCIO	SORAIDA SÁNCHEZ QUINTERO	ALBERTO ANGARITA RIVERA	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2021- 00024	CESACIÓN DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO RELIGIOSO	LUZ ARIS MANDON DUARTE	OTONIEL HARO BAYONA	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2019- 00090	NULIDAD DE TESTAMENTO	FREDDY ALONSO BARRERA LOBO Y OTROS	GUSTAVO OSWALDO, CARLOS ANDRES LOBO Y OTROS	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2020- 00087	DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL	LORGIA DIVA PEREZ	JESÚS SALVADOR PEREZ MANOSALVA	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2020- 00113	DECLARACIÓN DE LA UNIÓN MARITAL DE HECHO	ARELIS MARIA ASCANIO PEREZ	NAHUM PEREZ	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2020- 00034	CESACIÓN DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATÓLICO	PEDRO ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ	BETSY LAZARO JAIME	Fecha de audiencia	29-04-2021	
2020- 00017	DECLARACIÓN DE LA EXISTENCIA DE LA UNIÓN MARITAL DE HECHO	EDILIA TORRADO	RENE ALEJANDRO GENTIL TORRADO Y OTROS	Fecha de audiencia	29-04-2021	

2017- 00124	FILIACIÓN EXTRAMATRIMONIAL	ELIBER CONTRERAS SARABIA	MARIA FERNANDA SARABIA JAIME Y HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR HECTOR EMIRO SARABIA	Fecha de audiencia	29-04-2021
2018-	IMPUGNACIÓN E	SANDRA MILENA	CARMEN ROSA QUINTANA	Fecha de audiencia	29-04-2021
00285	INVESTIGACIÓN DE LA MATERNIDAD	QUINTANA GUERRERO			
2019- 00232	DIVORCIO Y LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	ARGENIDA DONADO MALDONADO	LUIS ANTONIO MANDON TRILLOS	Fecha de audiencia	29-04-2021
2020- 00088	HOMOLOGACIÓN	MENOR DE EDAD A.J.G.C	REP. LEGAL: MARIA CELINA JAIMES PEINADO	Requerimiento	29-04-2021
2020- 00125	INVESTIGACIÓN DE PATERNIDAD	EDITH LOPEZ LOPEZ	EVELIO RAMIREZ JACOME	ADMISIÓN	29-04-2021
2020- 00065	INVESTIGACIÓN DE PATERNIDAD	YESSICA PAOLA GARCIA	DARIO BLANCO BAYONA	ADMISIÓN	29-04-2021
2020- 00161	INVESTIGACIÓN DE PATERNIDAD	ZORAIDA PAEZ PAEZ	GUSTAVO ALBERTO ABELLO	TERMINACIÓN DE PROCESO	29-04-2021
2020- 00069	EXONERACIÓN DE OBLIGACIÓN ALIMENTARIA	ABELARDO ZABALA CAÑIZARES	ABELARDO ZABALA QUINTERO	INADMISIÓN	29-04-2021
2021- 00067	ALIMENTOS PARA MAYOR DE EDAD	DANIELA ORTIZ GUERRERO	YIMY ORTIZ GUERRERO	ADMITIR	29-04-2021
2021- 00015	ALIMENTOS, CUSTODIA Y CUDADO PERSONSAL, REGIMEN DE VISITAS	YELITHZA MARIA ZAMBRANO GOMEZ	SERGIO LUIS LOPEZ ROBLEDO	DECLARAR NULIDAD	29-04-2021

2020-	ACCION DE PETICION DE	OSCAR ACOSTA PACHECO	JESUS MARIA ACOSTA	CONDUCTA CONCLUYENTE	29-04-2021
0032	HERENCIA Y ACCION		PACHECO Y ESTHER ROPERO		
	REIVINDICATORIA		DE ORTIZ		
2018-	LIQUIDACIONDE LA	WENDY MADELINE	EDGAR JAYIR CORONEL	NO REPONER	29-04-2021
00249	SOCIEDAD CONYUGAL	CARRASCAL CARRASCAL	VILLAMIZAR		
2021-	DIVORCIO-RECONVENCION	TATIANA ANDREA	SAID NAVARRO ALVAREZ	RESERVA	29-04-2021
00022		PEÑARANDA JAIMES			

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 30/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA

GIRALDO

SECRETARIA